2025 年 11 月 10 日

会社名 株式会社キムラタン

  （コード番号 8107 東証スタンダード）

【TSUMUGU FUND.3号】第 1回配当について

■配当金についてご案内

当社グループ会社の不動産特定事業法に基づく第 1 回目の配当金支払いについて、

皆様へのご案内致します。

TSUMUGU FUND3 号商品の配当金支払い日は 2025 年 11 月 14 日(金)となります。

配当金は出資金額に応じて算出され、指定された口座へお振込みとなります。

また、配当に関する詳細な情報やご不明点等ございましたら、何なりとお申し付けください。

今後とも TSUMUGU FUND.をよろしくお願い申し上げます。

■本件に関するお問い合わせ先

SwanStyle 株式会社 不動産ファンド事業部

 〒220-0011

  神奈川県横浜市西区高島 2-3-22 横浜 O.T ビル 4 階

  045-620-6445（受付時間：平日 9～18 時）

  不動産特定共同事業 神奈川県知事許可第 17 号

宅地建物取引業 神奈川県知事許可(1)第 31579 号

以上